
Zarządzenie nr 50/2020 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 16 września 2020 roku 
 

Na podstawie art. 23 ust 1 i ust 2 pkt 10 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. z 2020 r, poz. 85 ze zm.) oraz § 3 pkt 6 Regulaminu wydatkowania przez Akademię Teatralną 

im. Aleksandra Zelwerowicza środków publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 

równowartości 30 000 euro, postanawiam co następuje:  

 

§ 1 

W związku z przeprowadzaniem negocjacji warunków umowy w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego w postępowaniu prowadzonym w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 1 lit a) ustawy Pzp, którego przedmiotem jest: „Dostarczanie energii cieplnej (CO,CW i CT) z sieci 

ciepłowniczej dla budynku Akademii Teatralnej w Warszawie zlokalizowanego przy ulicy Miodowej 22/24 

oraz budynków zlokalizowanych przy ulicy Miodowej 22 C-D Warszawie (00-246)”, powołuję Komisję w 

składzie:  

 

1. Beata Szczucińska - przewodnicząca Komisji,  

2. Marta Walczak – sekretarz, 

3. Piotr Nowak – członek.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

    REKTOR  

 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


